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TRENDСерија 

Врата од медијапан,
обложена со 
заштитна/ 
декоративна ембос 
(emboss) фолија.

Најдостапна

СИТЕ МОДЕЛИ ДОСТАПНИ СЕ ВО 
СИТЕ БОИ И СО СИТЕ ОТВОРИ.

Избор на декор:

Избелен Даб WengeСветол Даб

вратите
се универзални

Универзална
врата (лева / десна)

Перваз  
лајсни    
    заоблени 80 mm

Со вратата се 
испорачуваат:
    AGB брава, клуч и шарки 3  
    парчиња. Кваки и стакло  
    не се испорачуваат.

Прилагодлив 
шток за дебелина на  
    sид од 13 cm до 29 cm и за  
    потесни sидови од 8 cm 
    до 13 cm (можност за проширу- 
    вање од 30-40 cm со доплата).

Вратно 
крило
    исполнето со специ- 
    јализирано хартиено  
    саќе. Универзално 
    вратно крило  
    (лево / десно).

Димензии: 
еднокрилна: 70; 80; 90; 100 cm
двокрилна: 120; 140; 160; 180 cm 
висина: 203 cm
надсветло: 237 cm



Oтвор P3 Oтвор P4Oтвор P1 Двокрилна врата

Светол 
Даб

Избелен 
Даб

Wenge

Цена со ДДВ

Врата со надсветло*

Oтвор P3 Oтвор P4Oтвор P1 Двокрилна вратаВрата со надсветло*

Oтвор P1 Oтвор P3 Oтвор P4 Двокрилна вратаВрата со надсветло*

ДОСТАПНИ МОДЕЛИ
*Вратата со надсветло достапна се со 

отвори P3 и P4 по цена од 10.700ден

6.200ден 8.450ден 8.450ден 12.400ден
8.450ден

6.200ден 8.450ден 8.450ден 12.400ден

8.450ден

6.200ден 8.450ден 8.450ден 12.400ден

8.450ден



Цена со ДДВ

TERRAСерија

Масивна врата од медијапан. 
Крило исполнето со 
екструдирана иверка. 
Обложена со заштитна/  
декоративна ембос  
(emboss) фолија. 

Перваз  
лајсни 
    заоблени 80 mm

Прилагодлив 
шток за дебелина на  
    sид од 13 cm до 29 cm и 
    за потесни sидови од 8 cm  
    до 13 cm (можност за проширу- 
    вање од 30-40 cm со доплата).

Вратно 
крило
   исполнето со екструдира- 
   на иверка наменета за  
   врати со зголемени војства  
   на цврстина и апсорпција  
   на звук. Универзално 
   вратно крило (лево / десно).

СИТЕ МОДЕЛИ ДОСТАПНИ СЕ ВО СИТЕ БОИ И СО СИТЕ ОТВОРИ.

Избор на декор:
стандарден 
и H-дизајн

Wenge Избелен Даб Светол Даб

Избелен Даб
H-дизајн

Светол Даб
H-дизајн

Oтвор P1 Oтвор P4 Oтвор P1 Oтвор P4 Врата со 
надсветло*

ДОСТАПНИ МОДЕЛИ (H-дизајн):
*Вратата со надсветло исто така достапна е со сите отвори!

9.700ден9.700ден
7.450ден 9.700ден 7.450ден 9.700ден

Врата со надсветло*

H-дизајн!

Со вратата се 
испорачуваат: 
    AGB брава, клуч и шарки 3  
    парчиња. Кваки и стакло  
    не се испорачуваат.

Димензии: 
еднокрилна: 70; 80; 90; 100 cm
двокрилна: 120; 140; 160; 180 cm 
висина: 203 cm
надсветло: 237 cm

(лева / десна)
Универзална

врата



ДОСТАПНИ MОДЕЛИ 
             СТАНДАРДНИ МОДЕЛИ

Oтвор P3 Oтвор P4Oтвор P1 Двокрилна врата

Светол 
Даб

Избелен 
Даб

Wenge

Цена со ДДВ

Врата со надсветло*

Oтвор P3 Oтвор P4Oтвор P1 Двокрилна вратаВрата со надсветло*

Oтвор P1 Oтвор P3 Oтвор P4 Двокрилна вратаВрата со надсветло*

H-дизајн!

7.450ден 9.700ден 9.700ден 14.900ден
9.700ден

7.450ден 9.700ден 9.700ден 14.900ден

9.700ден

7.450ден 9.700ден 9.700ден 14.900ден

9.700ден

*Вратата со надсветло достапна се со 
отвори P3 и P4 по цена од 11.900ден



Цена со ДДВ

Димензии: 
ширина: 70; 80; 90 cm
висина: 204 cm

СИТЕ МОДЕЛИ ДОСТАПНИ СЕ ВО 
СИТЕ БОИ И СО СИТЕ ОТВОРИ.

Избор на декор:

ЛИЗГАЧКАВрата

ДОСТАПНИ МОДЕЛИ:
Лизгачките врати достапни се со отворите Р3 и Р4 по цена од 12.450ден

Избелен Даб Светол Даб Wenge

Перваз лајсни 
    заоблени/масивни 80 mm

Вратно 
крило      
    исполнето со  
    специјализирано  
    хартиено саќе.

Врата од медијапан   
обложена со заштит- 
на / декоративна ембос  
(emboss) фолија. 

Детали за 
лизгачките 
врата:

Избелен Даб WengeСветол Даб

10.250ден 10.250ден 10.250ден

Прилагодлив 
шток  
    за дебелина 
    на sид од 
    10-28 cm



Цена на вратата 
исполнета со екстру-
дирана иверка.

Oтвор P1 P1 Oтвор P3 P3 Oтвор P1 P4

*12.400ден

*Цена со ДДВ

WengeИзбелен 
Даб

Светол
 Даб

Избор на декор:

Димензии: 
ширина: 120; 140; 160; 180 cm
висина: 203 cm

СИТЕ МОДЕЛИ ДОСТАПНИ СЕ ВО 
СИТЕ БОИ И СО СИТЕ ОТВОРИ.

ДВОКРИЛНИ Врати

Цена на вратата исполнета со 
специјализирано хартиено саќе

*14.900ден



Светла мерка

19
8.

5

Мерка за вградување

20
4

ДИМЕНЗИИ НА ВРАТИТЕ

Висина од готов под

Висина од готов под

Сликите на производите се симболични. За можни печатни грешки не превземаме одговорност. 
Го задржуваме правото на промена на цените во согласност со промените на пазарот.


